
Id: BC8E140A-0167-4517-88EA-8F1373287C79. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR III/25/24 

RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad ustalania diet i zwrotu kosztów podróży dla przewodniczących 

organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Wróblew 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i 721) Rada Gminy Wróblew uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XXXVI/276/22 Rady Gminy Wróblew z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie 

zasad ustalania diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Wróblew 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 159) w taki sposób, że w §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.  1. Ustala się wysokość i zasady wypłaty diet dla przewodniczących organów wykonawczych 

jednostek pomocniczych, w związku z pełnioną funkcją i udziałem w posiedzeniach Rady Gminy 

w wysokości 1050,00 złotych (słownie: jeden tysiąc pięćdziesiąt złotych) za każdy kwartał, 

z zastrzeżeniem ust. 2.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 lipca 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Andrzej Dawid 

 


